PAGE

                                                                         [image: image2.jpg]

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УПОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2023                                                                              № 141
хутор Упорный

О внесении изменений в постановление администрации Упорненского сельского поселения Павловского района от 03 августа 2015 года № 54 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»
В соответствии с Федеральными законами от 2 марта 2008 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 года      № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года №821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 19 июня 2012 года № 716 «Об утверждении Порядка образования комиссии органа местного самоуправления, аппарата избирательной комиссии муниципального образования Краснодарского края по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Упорненского сельского поселения Павловского района от 03 августа 2015 года № 54 «Об утверждении  Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» изложив приложение № 2 к постановлению в новой редакции (прилагается).
          2.Разместить настоящее постановление  на официальном интернет-сайте  http//:upornenskoesp.ru.
          3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Упорненского сельского
поселения Павловского района                                                         А.В.Браславец

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Упорненского сельского поселения

Павловского района

от 29.12.2023 № 141
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению администрации

Упорненского сельского поселения

Павловского района

от 03.08.2015 г. № 54»

СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
	Браславец

Артем Владимирович

Ищенко
Юлия Анатольевна
Белова

Светлана Алексеевна
	- глава Упорненского сельского поселения Павловского района, председатель комиссии;

- ведущий специалист  администрации Упорненского сельского поселения Павловского района; заместитель председателя                                                  комиссии;

- ведущий специалист администрации

Упорненского сельского поселения, секретарь комиссии;

Члены комиссии:
	Ляшенко

Алексей Михайлович

Скворцова

Валентина Ивановна

Кваша

Евгения Викторовна

Ткаченко

Вера Владимировна

	-  руководитель МБУ «ДК» Упорненского сельского поселения (по согласованию);

-  председатель ветеранской организации (по согласованию);

- депутат по Заречному избирательному округу № 1 (по согласованию);
- депутат по Упорненскому избирательному округу № 2 (по согласованию).

Глава Упорненского сельского
поселения Павловского района                                                           А.В.Браславец